
 
 

UCHWAŁA NR 821/LXIII/2023 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody  budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 4 085 051,00 zł; w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 7 323 799,00zł; 

2) dochody majątkowe zmiejsza się o 11 408 850,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 4 085 051,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 1 944 932,00 zł; 

2) wydatki majątkowe  zmniejsza się o 6 029 983,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 1 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 1 188 345,98 zł, 

2) zwiększenie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o 566 886,02 zł, 

3) zwiększenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o 189 700,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 2 obejmują zmniejszenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 6 029 983,00 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  o 4 803 567,00  zł, 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2023 rok Nr 686/LIII/2022 Rady Miasta Gorlice 

z 22 grudnia 2022 roku dokonuje się zmian w: 

1) dochodach i wydatkach realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych ustalonych w załączniku Nr 10, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) dotacjach udzielonych z budżetu miasta w 2023 roku ustalonych w załączniku Nr 11, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) środkach do dyspozycji jednostek pomocniczych ustalonych w załączniku Nr 12, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6570



§ 4. Budżet miasta na 2023 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 154 727 293,62 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 132 351 255,69 zł; 

b) dochody majątkowe: 22 376 037,93 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 183 365 021,65 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 135 286 605,07 zł; 

b) wydatki majątkowe: 48 078 416,58 zł. 

3) Deficyt wynosi 28 637 728,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 17 513 086,29 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 6 195 491,14 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

4 929 150,60 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 31 847 976,03 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 20 723 334,29 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 6 195 491,14 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

4 929 150,60 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 3 210 248,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6570



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

3 4 5 8

bieżące

1 366 921,00 1 366 921,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

55 000,00 55 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 821/LXIII/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6570



700 0,00 125 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

70007 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

750 0,00 1 800,00

0,00 0,00

75095 0,00 1 800,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

758 0,00 7 227 509,00

0,00 0,00

75801 0,00 54 496,00

0,00 0,00

0,00 54 496,00

75802 0,00 7 173 013,00

0,00 0,00

0,00 7 173 013,00

801 0,00 10 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 10 000,00Przedszkola 3 580 417,00 3 590 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

612 579,17 612 579,17

Oświata i wychowanie 5 713 053,44 5 723 053,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 190 403,00 7 363 416,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 912 529,00 18 967 025,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

190 403,00 7 363 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

18 912 529,00 18 967 025,00

Różne rozliczenia 22 520 697,00 29 748 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000,00 5 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 1 800,00

Pozostała działalność 5 000,00 6 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120 000,00 145 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 627 400,00 3 652 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

440 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000,00 5 000,00

Administracja publiczna 82 392,00 84 192,00

0830 Wpływy z usług 340 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 958 500,00 2 058 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 603 100,00 5 728 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6570



0,00 0,00

0,00 10 000,00

854 -60 910,00 0,00

0,00 0,00

85412 -60 910,00 0,00

0,00 0,00

-60 910,00 0,00

855 0,00 20 400,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

85502 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

85516 0,00 8 900,00

0,00 0,00

0,00 8 900,00

razem: -60 910,00 7 384 709,00

0,00 0,00

150 -400 000,00 0,00

-400 000,00 0,00

15011 -400 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 787 982,00 2 387 982,00

Rozwój przedsiębiorczości 2 787 982,00 2 387 982,00

majątkowe

Przetwórstwo przemysłowe 2 787 982,00 2 387 982,00

bieżące 111 108 617,55 118 432 416,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 599 334,07 2 599 334,07

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 241 000,00 249 900,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 323 138,00 332 038,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 113 000,00 123 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

335 612,00 345 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 800,00 6 300,00

Świadczenie wychowawcze 45 800,00 47 300,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 60 910,00 0,00

Rodzina 704 550,00 724 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

60 910,00 0,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 610 497,00 620 497,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 198 510,00 137 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6570



-400 000,00 0,00

-400 000,00 0,00

700 -2 900 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -1 900 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 900 000,00 0,00

70007 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

750 -477 000,00 0,00

-477 000,00 0,00

75095 -477 000,00 0,00

-477 000,00 0,00

-477 000,00 0,00

801 -2 000 000,00 0,00

0,00 0,00

80101 -1 706 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 706 000,00 0,006370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 706 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 706 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 031 500,00 31 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 641 850,00 1 164 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 644 994,00 1 167 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 644 994,00 1 167 994,00

Pozostała działalność 1 644 994,00 1 167 994,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 092 000,00 1 092 000,00

Administracja publiczna 1 644 994,00 1 167 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 095 700,00 1 095 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

6 762 000,00 4 862 000,00

4 866 300,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 766 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 9 988 000,00 7 088 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 787 982,00 2 387 982,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2 787 982,00 2 387 982,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6570



80104 -294 000,00 0,00

0,00 0,00

-294 000,00 0,00

900 -4 378 839,00 0,00

-4 378 839,00 0,00

90005 -4 378 839,00 0,00

-4 378 839,00 0,00

-4 378 839,00 0,00

926 -1 253 011,00 0,00

-1 253 011,00 0,00

92695 -1 253 011,00 0,00

-1 253 011,00 0,00

-1 086 070,00 0,00

-166 941,00 0,00

razem: -11 408 850,00 0,00

-6 508 850,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 411 304,00 7 902 454,00

majątkowe 33 784 887,93 22 376 037,93

6259

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 822 850,00 736 780,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

280 359,00 113 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 103 209,00 850 198,00

Pozostała działalność 2 103 209,00 850 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 103 209,00 850 198,00

Kultura fizyczna 7 751 757,93 6 498 746,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 503 839,00 125 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

4 378 839,00 0,00

125 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 503 839,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 918 339,00 1 539 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 503 839,00 125 000,00

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

294 000,00 0,00

Przedszkola 294 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6570



1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 469 760,00 7 384 709,00

-6 508 850,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 010 638,07 10 501 788,07

Ogółem: 158 812 344,62 154 727 293,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 12 496 918,14 12 496 918,14

bieżące

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6570



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 366 921,00 1 366 921,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 156 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 921,00 1 366 921,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 156 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 821/LXIII/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6570



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 413 000,00 3 413 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

4 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 313 000,00 4 313 000,00 0,00 0,00

3 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 413 000,00 3 413 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

4 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 313 000,00 4 313 000,00 0,00 0,00

15 403 313,67 9 653 485,00 9 647 485,00 0,00 9 647 485,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 749 828,67 5 749 828,67 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 468 313,67 9 753 485,00 9 747 485,00 0,00 9 747 485,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 714 828,67 5 714 828,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 419 163,67 2 715 485,00 2 709 485,00 0,00 2 709 485,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 703 678,67 5 703 678,67 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 484 163,67 2 815 485,00 2 809 485,00 0,00 2 809 485,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 668 678,67 5 668 678,67 0,00 0,00

7 058 550,00 4 510 550,00 4 510 550,00 0,00 4 510 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 000,00 1 422 000,00 1 126 000,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

754 000,00 604 000,00 604 000,00 0,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

7 799 550,00 5 114 550,00 5 114 550,00 0,00 5 114 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 685 000,00 1 559 000,00 1 126 000,00 0,00

2 074 300,00 1 089 300,00 1 089 300,00 0,00 1 089 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Przetwórstwo przemysłowe

Rozwój przedsiębiorczości

Transport i łączność

Rodzaj zadania:

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

150

Dzi
ał

15011

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

3 413 000,00

0,00

900 000,00

4 313 000,00

3 413 000,00

0,00

900 000,00

4 313 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70005

600

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

60016

700

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6570



2 428 300,00 1 443 300,00 1 443 300,00 0,00 1 443 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00

3 646 250,00 3 421 250,00 3 421 250,00 0,00 3 421 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 046 250,00 3 671 250,00 3 671 250,00 0,00 3 671 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00

19 526 451,34 13 987 360,00 13 071 949,00 10 645 497,00 2 426 452,00 73 728,00 768 500,00 73 183,00 0,00 0,00 5 539 091,34 5 539 091,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 528 251,34 13 989 160,00 13 073 749,00 10 645 497,00 2 428 252,00 73 728,00 768 500,00 73 183,00 0,00 0,00 5 539 091,34 5 539 091,34 0,00 0,00

6 171 284,34 632 193,00 429 977,00 15 000,00 414 977,00 73 728,00 71 526,00 56 962,00 0,00 0,00 5 539 091,34 5 539 091,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 173 084,34 633 993,00 431 777,00 15 000,00 416 777,00 73 728,00 71 526,00 56 962,00 0,00 0,00 5 539 091,34 5 539 091,34 0,00 0,00

45 550 798,13 42 939 648,13 37 068 122,63 29 238 934,88 7 829 187,75 5 063 654,64 139 861,00 668 009,86 0,00 0,00 2 611 150,00 2 611 150,00 0,00 0,00

-2 025 816,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 020 816,00 -2 020 816,00 0,00 0,00

712 842,00 700 442,00 700 442,00 597 133,00 103 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00

44 237 824,13 43 635 090,13 37 763 564,63 29 831 067,88 7 932 496,75 5 063 654,64 139 861,00 668 009,86 0,00 0,00 602 734,00 602 734,00 0,00 0,00

22 889 393,23 21 133 577,23 20 781 716,36 18 374 108,36 2 407 608,00 0,00 31 000,00 320 860,87 0,00 0,00 1 755 816,00 1 755 816,00 0,00 0,00

-1 740 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 740 816,00 -1 740 816,00 0,00 0,00

642 572,00 642 572,00 642 572,00 597 133,00 45 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 791 149,23 21 776 149,23 21 424 288,36 18 971 241,36 2 453 047,00 0,00 31 000,00 320 860,87 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

12 490 559,25 12 190 559,25 7 915 559,00 6 376 329,00 1 539 230,00 4 258 000,25 17 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-285 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00

23 687,00 23 687,00 23 687,00 0,00 23 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 229 246,25 12 209 246,25 7 934 246,00 6 371 329,00 1 562 917,00 4 258 000,25 17 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 016 830,00 1 016 830,00 1 015 230,00 958 080,00 57 150,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 401,00 3 401,00 3 401,00 0,00 3 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 231,00 1 020 231,00 1 018 631,00 958 080,00 60 551,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 366 370,00 4 366 370,00 4 358 470,00 1 761 320,00 2 597 150,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 791,00 7 791,00 7 791,00 0,00 7 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374 161,00 4 374 161,00 4 366 261,00 1 761 320,00 2 604 941,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 666 650,00 1 526 650,00 1 526 650,00 1 359 300,00 167 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 209,00 1 528 209,00 1 528 209,00 1 359 300,00 168 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

1 482 900,99 1 067 566,99 627 057,00 3 120,00 623 937,00 11 000,00 82 361,00 347 148,99 0,00 0,00 415 334,00 415 334,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 832,00 21 432,00 21 432,00 0,00 21 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 559 091,34

0,00

0,00

3 559 091,34

3 559 091,34

0,00

0,00

3 559 091,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

70005

70007

70095

75095

80101

80104

80107

80148

Rozdział

80150

80195

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

801

Dzi
ał

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6570



1 516 732,99 1 088 998,99 648 489,00 3 120,00 645 369,00 11 000,00 82 361,00 347 148,99 0,00 0,00 427 734,00 427 734,00 0,00 0,00

12 675 399,35 12 634 899,35 7 655 145,21 2 868 835,00 4 786 310,21 326 000,00 3 176 990,00 1 476 764,14 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 700,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 864 099,35 12 823 599,35 7 655 145,21 2 868 835,00 4 786 310,21 326 000,00 3 365 690,00 1 476 764,14 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

841 300,00 841 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 700,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 080,00 276 080,00 66 580,00 25 246,98 41 333,02 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 910,00 -60 910,00 -60 910,00 -25 246,98 -35 663,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 170,00 215 170,00 5 670,00 0,00 5 670,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 910,00 60 910,00 60 910,00 25 246,98 35 663,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 910,00 -60 910,00 -60 910,00 -25 246,98 -35 663,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 441 747,00 2 138 673,00 1 900 508,00 1 179 641,00 720 867,00 117 000,00 121 165,00 0,00 0,00 0,00 303 074,00 303 074,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 900,00 224 900,00 223 900,00 0,00 223 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 666 647,00 2 363 573,00 2 124 408,00 1 179 641,00 944 767,00 117 000,00 122 165,00 0,00 0,00 0,00 303 074,00 303 074,00 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 298,00 350 298,00 231 633,00 95 241,00 136 392,00 0,00 118 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 298,00 360 298,00 241 633,00 95 241,00 146 392,00 0,00 118 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 400,00 318 400,00 318 400,00 0,00 318 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 900,00 522 900,00 522 900,00 0,00 522 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 049,00 1 260 975,00 1 141 475,00 950 800,00 190 675,00 117 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 303 074,00 303 074,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 949,00 1 269 875,00 1 149 375,00 950 800,00 198 575,00 117 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 303 074,00 303 074,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 921 196,24 13 243 079,24 13 043 079,24 177 750,00 12 865 329,24 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 9 678 117,00 9 678 117,00 0,00 0,00

-5 703 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 703 567,00 -5 703 567,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 408 629,24 13 434 079,24 13 234 079,24 177 750,00 13 056 329,24 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 974 550,00 3 974 550,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 3 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

5 703 567,00

-5 703 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Dzi
ał

900

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dodatki mieszkaniowe

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodziny zastępcze

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

90004

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

85412

85501

85502

85508

85516

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

80195

85215

po zmianach

852

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6570



650 000,00 650 000,00 650 000,00 3 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 038 567,00 295 000,00 95 000,00 8 250,00 86 750,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 743 567,00 5 743 567,00 0,00 0,00

-5 703 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 703 567,00 -5 703 567,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 295 000,00 95 000,00 8 250,00 86 750,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

365 600,00 365 600,00 365 600,00 13 000,00 352 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 600,00 406 600,00 406 600,00 13 000,00 393 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 476 117,50 4 643 120,00 404 220,00 19 090,00 385 130,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 12 832 997,50 12 832 997,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

18 156 117,50 4 643 120,00 404 220,00 19 090,00 385 130,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 13 512 997,50 13 512 997,50 0,00 0,00

3 693 576,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 576,57 3 693 576,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

4 373 576,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373 576,57 4 373 576,57 0,00 0,00

173 531 233,51 119 422 833,93 92 225 683,91 45 658 816,86 46 566 867,05 14 057 561,64 4 876 176,00 3 570 397,78 15 118,00 4 677 896,60 54 108 399,58 52 982 399,58 1 126 000,00 0,00

-7 838 293,00 -65 910,00 -65 910,00 -30 246,98 -35 663,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 772 383,00 -7 772 383,00 0,00 0,00

3 753 242,00 2 010 842,00 1 821 142,00 597 133,00 1 224 009,00 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 1 742 400,00 1 742 400,00 0,00 0,00

169 446 182,51 121 367 765,93 93 980 915,91 46 225 702,88 47 755 213,03 14 057 561,64 5 065 876,00 3 570 397,78 15 118,00 4 677 896,60 48 078 416,58 46 952 416,58 1 126 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 496 918,14 12 496 918,14 2 059 338,93 1 699 423,91 359 915,02 0,00 10 437 579,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 496 918,14 12 496 918,14 2 059 338,93 1 699 423,91 359 915,02 0,00 10 437 579,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

5 703 567,00

-5 703 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 843 203,34

-5 703 567,00

900 000,00

18 039 636,34

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

Dzi
ał

90004

90005

90095

92601

Rozdział
§
/

grupa

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6570



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

600 60016
Przebudowa ul. Chopina od ulicy Solidarności do ul. Bieckiej
(koło stacji BP) z uwzględnieniem odcinka starodroża - BO 2022

50 000,00 0,00

700 70095 Budowa wiaty śmietnikowej przy ul. Szopena 13 13 000,00 0,00

750 75095 Program CYFROWA GMINA 151 320,00 151 320,00

801 80195

Wpłata na rzecz Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych pn: Modernizacja
infrastruktury edukacyjnej Ziemi Gorlickiej poprzez
przystosowanie wybranych jednostek oświatowych do potrzeb
osób niepełnosprawnych (MZS 1, MZS 4) - Beneficjent: ZGZG

415 334,00 0,00

900 90005
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych
miasta Gorlice

5 703 567,00 5 703 567,00

921 92109 Rewitalizacja budynku Gorlickego Centrum Kultury 9 000,00 9 000,00

801 80101
Modernizacja bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice  -
Miejski Zespół Szkół Nr  1 w Gorlicach - finansowane z
Rządowego Funduszu Polski Ład

686 000,00 0,00

801 80101
Modernizacja bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice  -
Miejski Zespół Szkół Nr  1 w Gorlicach - wkład własny

14 000,00 0,00

801 80101
Modernizacja bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice  -
Miejski Zespół Szkół Nr  6 w Gorlicach - finansowane z
Rządowego Funduszu Polski Ład

1 020 000,00 0,00

801 80101
Modernizacja bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice  -
Miejski Zespół Szkół Nr  6 w Gorlicach - wkład własny

20 816,00 0,00

801 80104
Modernizacja bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice –
Miejskie Przedszkole Nr 8 przy Miejski Zespół Szkół Nr 6 w
Gorlicach -  finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład

294 000,00 0,00

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2023 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

Zadania dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 821/LXIII/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6570



801 80104
Modernizacja bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice –
Miejskie Przedszkole Nr 8 przy Miejski Zespół Szkół Nr 6 w
Gorlicach - wkład własny

6 000,00 0,00

8 383 037,00 5 863 887,00

150 15011 Budowa strefy przemysłowej przy ulicy Zakole w Gorlicach 900 000,00 900 000,00

700 70007 Modernizacja budynku przy ul. Świeykowskiego 1 150 000,00 0,00

750 75095 Program CYFROWA GMINA - zwrot zaliczki 151 320,00 151 320,00

801 80104
Modernizacja bazy edukacyjnej w Gorlicach - Miejskie
Przedszkole Nr 8 

20 000,00 0,00

801 80195

Wpłata na rzecz Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych pn: Modernizacja
infrastruktury edukacyjnej Ziemi Gorlickiej poprzez
przystosowanie wybranych jednostek oświatowych do potrzeb
osób niepełnosprawnych (MZS 1- budowa pionowej platformy
osobowej wraz z dostosowaniem  budynku) - Beneficjent: ZGZG

427 734,00 0,00

921 92109
Rewitalizacja budynku Gorlickego Centrum Kultury  - zwrot
zaliczki

9 000,00 9 000,00

926 92601 Modernizacja zjeżdzalni na Krytej Pływalni 500 000,00 0,00

926 92601
Budowa zadaszenia obiektu wielofunkcyjnego w ramach zadania
"Poprawa infrastruktury sportowej"- wkład własny

180 000,00 0,00

600 60016
Przebudowa drogi gminnej 270277K w km od 0+020,00 do km
0+859,10 w miejscowości Gorlice, Miasto Gorlice (Blich) -
wkład własny

15 000,00 0,00

2 353 054,00 1 060 320,00

6 029 983,00 4 803 567,00Zmniejszenie wydatków majątkowych:

RAZEM:

zwiększenie

RAZEM:

Zadania finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla gmin górskich 

Zadania dofinasowane ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6570



Dział Rozdział § Treść zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 2 000 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 706 000,00

6370
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 706 000,00

80104 Przedszkola 294 000,00

6370
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

294 000,00

Razem: 2 000 000,00

zmniejszenie

700 000,00

Modernizacja bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice  -
Miejski Zespół Szkół Nr  1 w Gorlicach - finansowane z
Rządowego Funduszu Polski Ład

686 000,00

Modernizacja bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice  -
Miejski Zespół Szkół Nr  1 w Gorlicach- wkład własny

14 000,00

1 040 816,00

Modernizacja bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice  -
Miejski Zespół Szkół Nr  6 w Gorlicach - finansowane z
Rządowego Funduszu Polski Ład

1 020 000,00

Modernizacja bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice  -
Miejski Zespół Szkół Nr  6 w Gorlicach - wkład własny

20 816,00

300 000,00

Modernizacja bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice –
Miejskie Przedszkole Nr 8 przy Miejski Zespół Szkół Nr 6
w Gorlicach -  finansowane z Rządowego Funduszu Polski
Ład

294 000,00

80101

801 Oświata i wychowanie

80101

80101

801 Oświata i wychowanie

80104

801 Oświata i wychowanie

80101

WYDATKI

Dział, Rozdział, Nazwa zadania

Dochody i wydatki  realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych

DOCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 821/LXIII/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6570



Modernizacja bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice –
Miejskie Przedszkole Nr 8 przy Miejski Zespół Szkół Nr 6
w Gorlicach - wkład własny

6 000,00

2 040 816,00

  - finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 2 000 000,00

 - wkład własny: 40 816,00

RAZEM:

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6570



dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

801 Oświata i wychowanie 12 400,00

80195 Pozostała działalność 12 400,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

12 400,00

Razem:

Dotacje udzielane z budżetu miasta

Dz.
rozdz,

§
Treść

Plan na 2023 r. w zł

zwiększenieD O T A C J E   C  E L O W E

12 400,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 821/LXIII/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6570



Plan na 2023 rok [zł]

Osiedle Nr 1 1 800

Razem: 1 800

Wydatki jednostek pomocniczych na 2023 rok

Treść
Dział 750

Rozdz.75095

zwiększenie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 821/LXIII/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6570


	UCHWAŁA NR 821/LXIII/2023 RADY MIASTA GORLICE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 3
	lit. b w § 4 pkt 3
	lit. c w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 4
	lit. b w § 4 pkt 4
	lit. c w § 4 pkt 4

	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-06T12:28:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




